
držák monitoru Brateck LDT66-C012, jedno kloubové
rameno na tyčovém držáku

» Technika » Ergonomie, počítačové příslušenství » Držáky na monitory

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

18.10.2024 10:30
1/2

Kód zboží 375-49LDT66C012 
Jednotka ks 
Balení 1 

Držák monitoru Brateck LDT66-C012 je inovativní stolní
držák, který byl navržen s ohledem na vaše potřeby a
zlepšení pracovního prostoru. Tento všestranný stolní
držák je ideální pro použití s různými typy monitorů, ať už
pracujete z domova, v kanceláři nebo ve vzdělávacím
prostředí. S držákem monitoru Brateck se vaše pracoviště
stane efektivnějším a pohodlnějším.

Díky odolné ocelové konstrukci poskytuje stabilní podporu
pro jeden monitor s úhlopříčkou 17" až 32" a hmotností až
9 kg. Flexibilní konstrukce pro dostatečné nastavení výšky
a pozorovacích úhlů s možností nastavení orientace
monitoru na výšku nebo na šířku. Součástí balení jsou
průchodky a svorky pro instalaci na téměř jakoukoliv
pracovní plochu. Odnímatelná deska VESA pro uživatelsky
přívětivou instalaci. Součástí balení jsou kabelové spony
pro usnadnění organizace vedení kabelů.

Dostupnost: Skladem u dodavatele



držák monitoru Brateck LDT66-C012, jedno kloubové
rameno na tyčovém držáku

» Technika » Ergonomie, počítačové příslušenství » Držáky na monitory

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

18.10.2024 10:30
2/2

Popis
Držák Brateck LDT66-C012

- Typ: držák monitoru
- Způsob montáže: svorka, průchodka
- Počet monitorů: 1
- Maximální náklon (nahoru,dolů): 45°/45°
- Maximální otáčení TV: 360°
- Maximální vychýlení (vpravo, vlevo): 180°
- Max. úhlopříčka obrazovky: 32"
- Nosnost ramene: 9 kg
- Dosah: 37,6 cm
- Maximální výška: 40,7 cm
- USB připojení: ne
- Systém změny výšky monitoru: posun na tyči
- Ergonomická zóna: Zóna 3 - Předcházejte bolesti šíje a
krční páteře
- Barva: černá mat
- Rozměry: 484 x 561 x 116 mm
- Hmotnost: 2,6 kg


